
Dziennik Ustaw Nr 22 — 2326 — Poz. 127

Na podstawie art. 201 § 4 ustawy z dnia 6 czerwca
1997 r. — Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90,
poz. 557, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
10 sierpnia 2004 r. w sprawie wykazu zak∏adów
psychiatrycznych i zak∏adów leczenia odwykowego
przeznaczonych do wykonywania Êrodków zabezpie-
czajàcych oraz sk∏adu, trybu powo∏ywania i zadaƒ ko-

misji psychiatrycznej do spraw Êrodków zabezpiecza-
jàcych (Dz. U. Nr 179, poz. 1854 oraz z 2007 r. Nr 18,
poz. 113) w za∏àczniku nr 2 uchyla si´ lp. 15 i 18.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz

127

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 14 stycznia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu zak∏adów psychiatrycznych i zak∏adów leczenia
odwykowego przeznaczonych do wykonywania Êrodków zabezpieczajàcych oraz sk∏adu,
trybu powo∏ywania i zadaƒ komisji psychiatrycznej do spraw Êrodków zabezpieczajàcych

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa

Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 216,
poz. 1607).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r.
Nr 60, poz. 701 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 98, poz. 1071 i Nr 111, poz. 1194, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 200,
poz. 1679, z 2003 r. Nr 111, poz. 1061, Nr 142, poz. 1380 i Nr 179, poz. 1750, z 2004 r. Nr 93, poz. 889, Nr 210, poz. 2135,
Nr 240, poz. 2405, Nr 243, poz. 2426 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1363 i Nr 178, poz. 1479, z 2006 r. Nr 104,
poz. 708 i Nr 226, poz. 1648, z 2007 r. Nr 123, poz. 849, z 2008 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 214, poz. 1344 oraz z 2009 r. Nr 8,
poz. 39 i Nr 22, poz. 119.


